

Hyvät valtuutetut-

on pienten lasten vuoro.

Meillä Sysmässä on huomattu miten iso hyvinvointimerkitys on sillä, että eri ikäisillä on mahdollisuus liikkua. Juuri avattu liikuntapuisto ja PumpTrack tarjoavat hienot mahdollisuudet liikkua, mutta mitä meillä on tarjolla perheen pienimmille, päiväkotikäisille lapsille?

Liikunnalla on kiistaton merkitys lasten motoriselle kehitykselle ja tutkimukset osoittavat, että pienen lapsen luusto vahvistuu liikkeessä. Toisaalta tiedämme, että lasten leikkiessä yhdessä ikätovereiden ja läheisten kanssa, kehittyy myös sosiaaliset taidot- puhumattakaan leikin sinällään tuomista hyödyistä.

Liikunnallinen ja liikkuva elämäntapa opitaan usein jo lapsena, joten on tärkeää miettiä millaisia myönteisiä liikuntakokemuksia voimme olla lapsille rakentamassa.

Siksi kiinnitämme huomionne lasten leikkipuistoihin Sysmässä.

Tahtotila 2032 työskentelyä varten tekemämme selvitystyön pohjalta tiedämme, että lapset ja lapsiperheet arvostavat turvallista ympäristöä sekä monipuolisia leikkivälineitä.

Lummepuisto melko lähellä Yhteiskoulua on kautta vuosien ollut suosittu leikki-ikäisten ja heidän perheidensä keskuudessa ja puistoa käyttää aktiivisesti myös perhepäiväkoti Ulpukan väki. Kumpareinen, aidattu puisto on tarjonnut turvallisen ja riittävän laajan paikan juosta, laskea mäkeä ja viettää aikaa. Puiston sijainti asutuksen keskellä on tarjonnut suojaisan ja rauhallisen paikan, myös liikenneturvallisuuden näkökulmasta.

Lummepuisto on kuitenkin jo ikääntynyt ja kulunut. Puiston leikkivälineet kaipaavat kipeästi huoltoa ja uudistamista; ja kokonaisuudessaan puisto on suunnittelun ja päivittämisen tarpeessa. Olisi tärkeää huolehtia, että puisto ja sen leikkivälineet ovat turvallisia, sekä kentän alusta viheriöineen vastaisi tämän päivän vaatimuksia.

Uudistaminen ja päivittäminen vaatii kuitenkin reiluja taloudellisia panoksia.

Tästä syystä esitämme, että Lummepuiston perusparannus nostetaan ykkösprioriteetiksi päätettäessä taloudellisista panoksista vuoteen 2025.

Esitämme myös, että perusparannusta varten tutkitaan mahdollisuudet ulkopuolisen rahoituksen hankkimiseksi.

Näkemyksemme on, että sijoitus tulee maksamaan itsensä takaisin liikunnan määrän lisääntymisen, sosiaalisten verkoston kasvun ja yleisen hyvinvoinnin vahvistumisen kautta- kyse on mitä suurimmassa määrin viihtyvyystekijästä lapsille ja heidän perheilleen.

Pidämme myös ensisijaisen tärkeänä, että lapsia osallistetaan puiston suunnitteluun.

Hyvät valtuutetut, käännetään katse tulevaisuuteen, lähdetään rakentamaan pienten lasten ja lapsiperheiden Sysmää ja lisätään pitovoimatekijöitä yksi kerrallaan.

Valtuutetut Mirja Kalliosaari ja Heli Vuorensola

Esa Einonen

Timo Seppänen

Aija Hiltunen

MARJA SIMSKALO

Netti Kimpioja

VEIKKO KYLLÖNEN

Hannu Juhale

Jesse Hilden, Timo Aronmaa